

Høstrup Maskinteknik ApS

Askærgårdvej 5

6800 Varde

CVR-nr. 31421179

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-06-2017

Finn Høstrup
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Høstrup Maskinteknik ApS Askærgårdvej 5 6800 Varde
CVR-nr.	31421179
Stiftelsesdato	01-01-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Finn Høstrup, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinforarbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 17.625, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.056.957, og en egenkapital på kr. 425.218.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		898.939	1.187.726
Personaleomkostninger	1	-812.615	-888.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.333	-38.304
Driftsresultat		41.991	260.755
Finansielle omkostninger		-13.400	-11.843
Resultat før skat		28.591	248.912
Skat af årets resultat	2	-10.966	-60.901
Årets resultat		17.625	188.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		17.000	188.000
Overført resultat		625	11
Resultatdisponering		17.625	188.011

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	92.159	89.696
Materielle anlægsaktiver		92.159	89.696
Anlægsaktiver		92.159	89.696
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.200
Varebeholdninger		30.000	34.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.462	4.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		630.572	475.872
Andre tilgodehavender		0	6.250
Periodeafgrænsningsposter		16.829	25.691
Tilgodehavender		838.863	511.817
Likvide beholdninger		95.935	666.029
Omsætningsaktiver		964.798	1.212.046
Aktiver		1.056.957	1.301.742

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		282.424	282.424
Overført resultat		794	170
Udbytte for regnskabsåret		17.000	188.000
Egenkapital	4	425.218	595.594
Hensættelser til udskudt skat		0	1.838
Hensatte forpligtelser		0	1.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.011	55.850
Selskabsskat		12.804	66.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.907	206.190
Gæld til virksomhedsdeltagere		394.017	375.367
Kortfristede gældsforpligtelser		631.739	704.310
Gældsforpligtelser		631.739	704.310
Passiver		1.056.957	1.301.742
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	740.770	822.814
Pensioner	24.457	2.512
Andre omkostninger til social sikring	15.019	17.356
Andre personaleomkostninger	32.369	45.985
	812.615	888.667
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.804	64.578
Regulering af udskudt skat	-1.838	-3.677
	10.966	60.901
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	284.126	244.126
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.796	40.000
Afgang i årets løb	-88.916	0
Kostpris ultimo	261.006	284.126
Af- og nedskrivninger primo	-194.430	-159.377
Årets afskrivninger	-26.888	-35.053
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.471	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-168.847	-194.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.159	89.696

Noter

2016

2015

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emmision	Ialt
Egenkapital primo	125.000	170	188.000	282.424	595.594
Udbetalt udbytte fra sidste år			-188.000		-188.000
Forslag til årets resultatdisponering		624	17.000		17.624
	125.000	794	17.000	282.424	425.218

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. Mercedes van Sprinter 316, restløbetiden er på 53 mdr. og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 192.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget dig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Nærtstående parter

Der lejes lokaler af ledelsen og varebil af anpartshaver.